[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                         КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

20.12.2021                                                                                             № 6/112
г.Кирс
О внесении изменений в решение Думы Верхнекамского муниципального округа  от 19.10.2021 № 2/22  «Об утверждении составов  постоянных депутатских комиссий Думы Верхнекамского муниципального округа»

В соответствии   статьей 10 Регламента Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва, Дума Верхнекамского   муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Вывести из состава постоянной  депутатской  комиссии  по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку   Осипова Эдуарда Анатольевича.

2. Ввести в состав постоянной
депутатской  комиссии  по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку   депутата Думы  Верхнекамского  муниципального округа   СИДОРОВА Александра Борисовича.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Верхнекамского  муниципального округа
         И.Г. Семеновых
Хохрина Л.В.
2-16-62